
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SEMPRONIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

SERVIZIO Area tecnica 

 

DETERMINAZIONE N.  69    del  09/08/2019 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA SPURGO MAREMMA SERVIZIO NOLEGGIO 

CONTINERSTRASPORTO E SMALTIMENTO INERTI PROVENIENTI DA ESUMAZIONI 

CIMITERIALI 

                      

                      
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la delibera di Consiglio comunale n. 13 del 24/04/2019 con la quale veniva approvato il 

Bilancio di previsione per il triennio 2019-21; 

RICHIAMATO: 

1. il Decreto Sindacale n. 2562  del 19/07/2019, mediante il quale si conferisce al Dott. Ing. 

Simone Savelli la responsabilità del Servizio Tecnico fino a tutto il 31.12.2019; 

2. il Decreto Sindacale n. 1772 del 20.05.2019, mediante il quale si conferisce alla Rag.ra 

Francesca Bigazzi la responsabilità del Servizio Finanziario fino a tutto il 19/05/2020 ; 

3. La propria Determina n. 27 del 8/03/2019 mediate la quale si affida alla Ditta Spurgo 

Maremma S.r.l. con sede in Via G.Fattori, 53 Orbetello P.ta IVA 01328640535, l‘incarico 

per il nolo di un containers il servizio di trasporto e smaltimento di inerti provenienti 

dall’esumazione di salme nei cimiteri comunali;  

 

PREMESSO che la suddetta Ditta ha eseguito la prestazione i ad essa conferita con sagacia e 

puntualità; 

 

 

VISTA la fattura elettronica,n. 37/02 del  31/07/2019 di complessivi €. 366,00 di cui €. 300,00 

per imonibile €. 66,00 per IVA ; 

 

 

RAVVISATO che sussistono i presupposti di fatto e di diritto, per la liquidazione della suddetta 

fattura; 
 
ACQUISITO Il parere  favorevole di regolarità contabile, espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario , 

espresso ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs. 267/2000; 

PRESO ATTO della validità del DURC a tutto il 14/09/2019 

 

TUTTO quanto premesso e considerato 



DETERMINA 

 

1. DI LIQUIDARE Ditta Spurgo Maremma S.r.l. con sede in Via G.Fattori, 53 Orbetello P.ta 

IVA 01328640535, la fattura elettronica, 37/02 del  31/07/2019 di complessivi €. 366,00 di 

cui €. 300,00 per imonibile €. 66,00 per IVA ; relativa al il nolo di un containers, il servizio 

di trasporto e smaltimento di inerti provenienti dall’esumazione di salme nei cimiteri 

comunali;  

2. DI IMPUTARE la somma complessiva di €. 366,00  al Cap. 1110 “ Manutenzione ordinaria del 

patrimonio comunale” P.F. 1.3.2.9.8 Imp. 129 

3. DI DARE ATTO  che il CIG  del presente impegno è: Z75277CA49 

 

 

        Il Responsabile del Servizio  

                          Ing. Simone Savelli 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Ing. Simone Savelli 



 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
12/08/2019 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Francesca Bigazzi 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 19/08/2019 al 03/09/2019 al n. 365 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
F.to Fabrizio Ferini 

 
 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

 
 
 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


